# 苏州易德龙科技股份有限公司 关于对外投资设立私募股权基金的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

### 对外投资概述

苏州易德龙科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2022年 10月 17日召 开了公司第三届董事会第十次会议,审议通过了《关于参与认购私募股权产业投 资基金份额的议案》,公司董事会同意公司使用自有资金 2000 万元参与认购:苏 州永鑫融耀创业投资合伙企业(有限合伙)(以下简称:"永鑫融耀基金")份额, 成为其有限合伙人,并以认缴出资额为限对永鑫融耀基金债务承担责任。根据《上 海证券交易所股票上市规则》等有关规定,本次交易事项不构成同业竞争、重大 资产重组和关联交易事项。具体内容详见公司于2022年10月18日公告在上海 证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《苏州易德龙科技股份有限公司关于参与 认购私募股权产业投资基金份额的公告》(公告编号: 2022-090)。

### 对外投资进展情况

2023年3月17日永鑫融耀基金已经完成工商变更登记,本次变更登记后, 永鑫融耀基金相关登记信息如下:

- 1、名称: 苏州永鑫融耀创业投资合伙企业(有限合伙);
- 2、统一社会信用代码: 91320505MABQULMQ45:
- 3、公司类型:有限合伙企业;
- 4、主要经营场所: 苏州高新区华佗路 99 号金融谷商务中心 11 幢;
- 5、执行事务合伙人: 苏州永鑫方舟股权投资管理合伙企业(普通合伙)(委派 代表韦勇)
  - 6、成立日期: 2022-6-17;
  - 7、基金存续期限:5年;
- 8、经营范围:一般项目:创业投资(限投资未上市企业)(除依法须经批准 的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动);

## 9、永鑫融耀基金本次工商变更前出资结构:

合伙人名称或姓名	合伙人性质	认缴出资额	认缴出资
		(人民币/万元)	比例
苏州永鑫方舟股权投资管理合伙企业(普通合 伙)	普通合伙人	10	0.9901%
田泽宇	有限合伙人	1,000	99. 0099%
合计		1,010	100.0000%

### 本次变更登记完成后,永鑫融耀基金的出资结构如下:

合伙人名称或姓名	合伙人性质	认缴出资额 (人民币/万元)	认缴出 资比例
苏州永鑫融光创业投资合伙企业(有限合伙)	有限合伙人	5, 110	14. 37
苏州易德龙科技股份有限公司	有限合伙人	2,000	5. 62
杭州泰灿贸易有限公司	有限合伙人	1,000	2. 81
秦小华	有限合伙人	1,600	4.5
陆贤	有限合伙人	1,000	2.81
沈璐	有限合伙人	2,000	5. 62
张谷兰	有限合伙人	2,000	5. 62
王泳	有限合伙人	1,000	2.81
苏州安固创业投资有限公司	有限合伙人	600	1.69
苏琪晧	有限合伙人	500	1.41
江苏盛泽产业投资有限公司	有限合伙人	7,650	21.51
苏州纳星创业投资管理有限公司	有限合伙人	2,000	5. 62
徐翔	有限合伙人	1,700	4. 78
刘雪北	有限合伙人	1,000	2.81
陆盘根	有限合伙人	500	1.41
苏州梦嘉安盈追梦少年创业投资合伙企业(有限合伙)	有限合伙人	600	1. 69
辛强	有限合伙人	400	1. 12

吴卫	有限合伙人	1,000	2. 81
周小梅	有限合伙人	600	1.69
杨静	有限合伙人	700	1.97
吴哲	有限合伙人	1,000	2. 81
宁波优凯创业投资合伙企业(有限合伙)	有限合伙人	1,000	2. 81
孙介明	有限合伙人	600	1.69
永鑫方舟股权投资管理合伙企业(普通合伙)	普通合伙人	10	0.02
合计		35, 570	100.00

### 三、对外投资对上市公司的影响

- 1、公司本次入伙永鑫融耀基金是在充分保障公司运营资金需求,不影响公司正常经营活动并有效控制风险的前提下进行。本次投资有利于借助该基金的平台优势、专业团队优势和项目资源优势,拓展公司投资渠道,增加公司投资收益,有助于公司进一步提升整体竞争实力与盈利能力。
- 2、永鑫融耀基金结合国家创新驱动发展、产业转型升级的方向,投资泛智能制造领域相关领域的成长型企业,有利于公司增加与上下游企业的联动,寻求战略合作机会,实现围绕公司产业链上下游进行投资布局的战略发展目标,为公司挖掘新的业绩增长点,提升公司的整体竞争实力。
- 3、本次投资完成后,永鑫融耀基金不会纳入公司合并报表范围。公司参与 投资私募基金拟使用自有资金投资,不会影响公司正常的生产经营活动,不会对 公司当期经营业绩产生重大影响,不存在损害公司及全体股东利益的情形。

#### 四、对外投资风险概述

- 1、永鑫融耀基金重点投资优质的未上市成长期企业,投资周期长、流动性低,相关的投资运作还可能受宏观经济、行业政策、行业周期、市场环境、投资标的的经营管理、交易方案等多重因素影响,可能存在无法达成投资目的、投资收益不达预期甚至亏损等风险,公司作为基金的有限合伙人,将以认缴出资额人民币 2,000 万元为限对基金承担有限责任,承担风险有限。
- 2、公司将持续关注基金的后续推进情况,并根据《上海证券交易所上市规则》等要求,及时履行后续信息披露义务。

特此公告。

苏州易德龙科技股份有限公司 2023年3月21日